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SUPERINTENDENCIA 
DECOMPARAS VALORES Y SEGL HL 

A 

Busqueda por: 

Año 

1995 5997 

“949 2000 

2002 2003 

2005 2005 

2003 2009 

2911 20" 

20*4 2015 

Rango de Fechas. - 

Desde 2506/2017 

basta 2008/2017 

(a Buscar 

Nombre 

Esenba ura 0 mas paabras clave 
separadas por espacios 

Expediente 

14379 

“72609 

24300 

54915 

702636 

pd: 

52963 

52083 

161535 

62525 

Ruc 

1792351723001 

179249710901 

D22050224290* 

*77" 30925500" 

1792585153001 

1792683356001 

1791295420305 

173129542030" 

1792173752001 

*782197024D0* 

AOS OLetar 2 Pz Cds do 

3 A 

Denominación 

AGENCIAPLATINUM S A 

BRITO £ BRITO REPRESENTACIONES INTERNACIONALES CIA, LTDA. 

DISTRISUIJORA CENTRAL CINCO CERO C LTDA 

INGEVITRO ¿AGEN ERA DEL MIDRIO CIA LTDA. 

INSVITOH SOLUTIONS ECUADOR S.A 

o 

  

AMAPES, AMAZONAS PEROLEUM 8 ENVIRONMENTAL 
CCRPCRATION CIA 17D4 

ALAPES ANAZONAS PETROLEUM 8 ENVIRONMENTAL 
CORPORATION C/A 734 

CONSTRUCARY CIA LTDA, 

CONSTRLCTORA PRO4NO PROANO ClA LTDA 

Situación Legal 

CANCELACION 

DELA 

Acto Jurídico 

DISOLUC:ON 

Fecha de 
Publicación 

2017-05-29 

CANCELACION  CANCELACION 2017-08-22 
DE LA 

DISOLUC Y 
LIQU.DAC 

DISOLUC 
LIOUIDAC 

ACTIVA 

AS 

DISOLUC:CN 

REACTIVACIÓN 

CAMBIODE 
DEMO! INACIÓN 

el 
0 

2917-05-29 

2917-32-29 

2017-03-29 

ai] 

CANCELACION CANCELACIÓN — 2017-00-28 
DELA 

CANCELAC:ON 
DELA 

DISOLUC ON 2017-05-24 

CANCELACION  CANMCELAC:CN 2017-08-28 
DELA 

CANCELAC:ON CANCELACIÓN 2017-25-29 

DELA 

Documento de 
Resolucion 
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